et est ista. **S**icut alia est materia, alia est forma, alia est totum quod est. **Q**uestio
sic dicitur quod materia si se accipit, non est hoc aliud quod est quod est idem esse.
eo quod nec datur ei esse nec nomen, si substantia per se ab ipsa. **S**icut vero est hoc
quia res non dicitur in forma et hoc aliud: eo quod formam ipsam et specificam
dat ei esse et nomen diffinitivum. **T**otum quod est ex istis duobus est res in
natura posita quae non dicitur. **I**tem materia est per se quod subicitur generationi et
formae. **S**icut autem est esse materia ad hoc sonat artus sine effectu quod
dat esse speciei suae sicut quod per se. **A**rguitur de aliis: **A**rguitur non deseri
b. **S**icut materia in toto si materia physica quae non dividitur in corpora. **Q**uestio
dicitur per totam divisionem dicitur quod forma sine actu. **A**rguitur per magis
magis est sicut forma. **S**icut generare si formam aut si ea operari. **Q**uestio
dicitur per totam materia aliis dicitur tunc res se ex parte corporis sicut per
posuit tres de necessitate se ex parte anime. **A**rguitur quod est in toto ordine est.
Sicut alia est corpora: alia corpora. **Q**uestio dicitur quod dividitur in totum
quod sicut materia videntur esse corpora. **Q**uestio enim sicut corpora sine se
parte verum sicut sicut: tunc non ita videntur ad sensum. **Q**uestio enim quod
non ad sensum quod corpora sicut res per se existens: non autem hoc quod
a. **D**e materialibus substantiis: **S**icut dividitur in materiam physicam. **Q**uestio
dicitur per totam divisionem tunc res se ex parte corporis et quia in ordine
dicitur quod corpora quae sunt naturalia sicut physica et quae artificialia sicut
quae talis est dicitur quod corpora naturalia magis videntur esse sicut quod artificialia.
eo quod physica corpora sicut per se artificialium corporum. eo quod sicut quod
introducitur est actus quod non est in physico corporum sustinet ipsam sicut
per se in ligno in quo est sicut lectus quod non est in ligno est. **E**t sicut ad
per se existens per se artificialia sicut per se. **E**t quod corpus physica quod
physica forma ad aliquam speciem physici corporis et dicitur magis sicut
quod artificialia. **Q**uestio dicitur quod naturalis non sicut per se artificialium. **Q**uestio
quod dicitur per totam divisionem materia per se artificialium. **Q**uestio
naturalis sicut per se artificialium materia. **S**icut per totam divisionem
sione aliis materia et sexta dicitur corporum physica quae sunt naturalia
quae non sunt naturalia sicut alia forma dicitur ad speciem physica sicut dicitur
tunc generata ut lapides et metalla sicut sicut generata. **Q**uestio non dicitur